a® Smart

CERTIFICATEN BEDRIJF: I1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

i€ \
Suitable for Eu\‘l‘: @
Fuolatel | ESC

FSC* CO16151

‘The mark of
responsible forestry

System-Toiletpapier Jumborollen smart

JT3-compatibel

306680

PRODUCTBESCHRIJVING

Ons product voor slimmerikken. Goede kwaliteit en uitstekende prestaties bij lage kosten.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Kwaliteit

Lagen

Rollen x vel

Velafmeting

Kleur

Embossing

Roldiameter (cm)
Hulsdiameter (cm)
Gramgewicht g/m2/per laag
Rollengte (m)

Vel / rol

Netto gewicht consumenteneenheid (kg)
Rollen / pakjes
Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
EAN doos

Pallet

Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)
EAN pallet

Satino smart
JT3

EU Ecolabel, FSC® Recycled
recycling

1

24 x1.071
9,8x14

Helder wit
Wafel

13,8

3,99

23,6

150

1.071

8,47

24

55,5

27,5

315

8,47
4000735331031
42

236

355,81
4000735331505

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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